
 

 

令和６年２月吉日 

 

取引先各位 

株式会社高野自動車用品製作所 

代表取締役 菱田保之 

 

 

 

高崎営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、このたび令和６年 2 月 19 日（月）より弊社高崎営業所を下記の通り移転すること

となりました。 

 

これを機に社業発展のため、なお一層の努力を致す所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

新 所 在 地 ： 
〒３７０－００４６ 

群馬県高崎市江木町１５１０－１ シロタビル３０６号室 

電 話 番 号 ： ０２７（３８８）８０４１ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０２７（３８８）８０４２ 

※電話・FAX 番号ともに変更はございません 

 

以上 


